stayed 
at Saikul 

Relief Centre. 

Kangpokpi 

District, 

Manipur. 

The 
list 
of properties 

destroyed 
or loss 
are 

mention 
in 
the Annexure 

(enclosed).The 

Approximate 

value 
of destroyed 
or loss 

properties 
is calculated 
at atat Rs. 

7,71,000 
/- (Seven 

Lakhs 
and 

seventy 
one 

thousand). 

It is, 

therefore, 

rcquested 
you 
to 

kindly 

register 
a regular 
case 
and 

take 

necessary 

legal 

action against 
the 

culprits 

according 
to law. 

a 

Yours 
Sincerely. Lhingneilam 

Touthang 
(52yrs Wlo 

(L) 

Hemgam 
of P.Phaimol